
 
 

 

 
SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 
Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

 
Oggetto: proroga dei termini per la presentazione delle candidature per le Elezioni delle 

Rappresentanze Studentesche di Ateneo per il triennio 2025 - 2028 
 

IL RETTORE 
 
Richiamato il “Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche di Ateneo”, 

emanato con Decreto Rettorale n. 236/2013 del 27/03/2013 e ss.mm.; 
 

Richiamato il Decreto Rettorale n. 324/2025 del 03/03/2025, pubblicato all’Albo online di 
Ateneo dal 07/03/2025, relativo all’indizione delle elezioni delle Rappresentanze 
Studentesche di Ateneo per il triennio 2025 – 2028, nella parte in cui prevede che 
la presentazione delle candidature individuali e delle liste per il Consiglio degli 
Studenti, per i Consigli di Dipartimento e per i Consigli di corso di studio avviene 
dalle ore 11:00 del 24 marzo 2025 alle ore 11:00 del 7 aprile 2025 mediante 
strumenti telematici; 

 
Accertata        la temporanea indisponibilità in rete dello strumento telematico GEA, approntato 

da CINECA per la gestione, tra l’altro, delle candidature nel periodo previsto dal 
bando sopra richiamato; 

 
Ritenuto pertanto, al fine di favorire la componente studentesca nell’attività di 

presentazione delle candidature, di consentire la presentazione delle candidature 
per un tempo ulteriore rispetto alla scadenza prevista; 

 
DECRETA 

 

Articolo 1 
(Proroga dei termini per la presentazione di candidature) 

1. di prorogare fino alle ore 11:00 del 8 aprile 2025 il termine per la presentazione delle 
candidature e delle liste di cui agli articoli 14, 15, 16, 17, 18 e 19 del Decreto Rettorale n. 
324/2025 del 03/03/2025 richiamato in premessa. 

2. Il presente Decreto Rettorale è pubblicato nell’Albo online di Ateneo. 
 
 Il Rettore 
 Prof. Giovanni Molari 
 (firmato digitalmente) 

tel:+39%20051%202088591
mailto:paola.mandelli@unibo.it

		2025-04-01T10:31:59+0000
	Giovanni Molari




